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Uchwała lJr xLI1I(291)94
Rady I'iiejskiej Żyrardowa
z clnia 20 stYcznia 1994 roku.

sprawie podatku ĺ;đ posĺadania psów.
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dnia B ntarca 1990roxu
r 3?- poz.'191 ,l'lr 34 Poz.199
Iĺr 11o poz.471 z 1992r.
oz .7B oraz art .1 4 us tatĺy
1,I'lľ 101 poz.444,Itľ 116
związkuz$1pkt3

a 1997r. w sprawie
h ĺ opłatach 1okalrrych
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uchwa1a sÍę co następuje:

$1

1. Usta]a sÍę stawkę poclatku od posiadania psów b/ wysokości 173.ooo zł.
vŕ stosunku ?ocznyĺrt' od każdego psa.

2. Starĺka podatku od posíadania psów dIa emerytów i rencÍstów wylrosĺ
e'6.5oo zł. od każđego psa .

$2
Iioszt szczepienia przeciwko wściek1íŹnie psów,któľych właścicie1e opłacÍ1í
podatek od ich posiadanĺa,pokrywa Uľząd lłiasta'

$l
Podatelĺ oc
- l rata u/

- I1 rata

posiađania psów płatny jest t'/

termÍnie cio 11 marca 1994 roku
w terntinie do dnia 30 wrz.eśnia

$4

c]wóch ratach:

każdego roku.

PodaLku od posiadania psőt^l nie
1. z tytułu posiadania psów bę

głuôhonÍ eľnych, ni edo ł ężnych )
2. od osób w wíel<u powyżej 70 lat - ocl jednego PSäl
3. z tytułu posiadania-psów utľzymywanych w ce1u pi1nowania

ro1nych - po dwa na każde gospoclaľstwo,a utrzymywanych uJ

stad na pastwiskach bez wzg1ędu na J-iczbę'
Ą. z tytułu utrzymywania mini-sóhronĺska p?zy mirrÍrnum pięciu

na rejestľac ji.

$5
Oc1iczenie 1 pobór podatku od osób posJ-adających psy na obszarze ľniasta
dokonuja. jednostkÍ órganizacyjne pľowadzące rejestrację psów na podstawiĺ
odrębnych przepisów:
1 . w oc]niesĺeniL đo budyni<ów pozosta jących h' geStii. samorzaclu-administľal;

cJe c]onóvl mieszka1nych ľ1zäos!ebiě"ut"u 6ošńooarxĺ Komun'a1nej '
?-.lý odniesien1u do uüaynxó_w"š;ótáźĺe]ni l,iies)xaniowej-'Żyrardotĺslĺa

Spół dzielnia l'1Íeszkaniowa
3. vJ odniesieniu do wszystkĺch innych budynków stanowia1cych własnośő

pobiera się:
cących pomocą dla osób ka1ekich ( niewidomycir,

gospodarstw
celu pilnovrania

zwi e rzętach

1



2

osób !1,zycznyc! - jednostkÍ oľganizacyjne określone w pkt. 1 1 2( najbli'ższe miejsěa położeniä b"eňĹä" ) --"-
Jeđnostkĺ ,o któľych movła " Pk!.- 1.2.3 pľzeltazują kwoty pođatku odposÍadania psóu na tzecz docńođórł urzéail ľ,ĺiejskíđeo ńo potrąceniuwynagľođzenÍa.za rĺyĺriar Í pobóľ podatliu rĺ rĺyšokosäĺ ioÉ' ńĹř;;';ň i

pobľanych kĺĺot vr terrnÍnach pľzewidzianych dia pr"áťr^ryrĺanÍa opłatysani tarno-rĺeteľynary jneJ .

$5
l'Jj'e uÍszczony rĺ.termin1e podatek_ođ posiadania psórł pođlega ściągn1ęcÍuw tryb1e pľzep1sów o postępoiĺaniu egzekucyjnym u adm1ni"ř"." ji.'---'

$7
Ękonanĺe uchwały powieľza slę Zaľząđorĺi ľ.ĺ1asta.

)

$e
Tracl rnoc uchrĺ1la ľĺ1 xxXTT/216/g3 Rađy !,ĺiejskiej Żyrarđorĺa z đnia21 styczni-a 1993 ro}cu w spravi.e- pođatĹu od pos1adania psórł.

$e
Uchwała tlchođz1 v życĺe z dnÍeľł ogłoszenía.

Prze'ĺođn1cz vRady l4iej j r ova

l,ĺiec aĺ^' brylerĺ1cz


